
 

 

CERT. N. 50 100 

14484-Rev 004 

 

Conduzione del 

Mezzo Navale 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone” 
Uffici Amm.vi e Dirigenza Via F. Cilea s.n.c. - 89047 Roccella Jonica (R.C.) 

C. M. : RCIS03800B - Tel. 0964048025 - 0964048022  C.F. : 90034720806 - Codice Univoco Ufficio:UFQDK8 

Liceo Scientifico - Via F. Cilea s.n.c. -ITI Maiorana - Via E. Fermi s.n.c. -   89047 Roccella Jonica 

e-mail: rcis03800b@istruzione.it - pec:rcis03800b@pec.istruzione.it - sito web: www.iismazzone.edu.it 

 

 

 

Prot. n. e data (vedi segnatura informatica) 

 

 

AL SITO WEB DELL’ ISTITUTO 

SEDE 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne provvisorie Docenti -A.S. 2021/2022. 

 

IL DIRGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’O.M. n. 45 del 25 febbraio 2022 relativa alla Mobilità del personale docente, educativo e  

             ATA a.s. 2022/2023; 

 

VISTA la circolare interna n. 131 prot.n. 4292 del 10/03/2022; 

 

D E C R E T A 

 

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie interne provvisorie relative al personale Docente 

titolare presso questa Istituzione Scolastica, ai fini dell’individuazione del personale eventuale 

soprannumerario per l’A.S. 2022/2023. 

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato da proporre al Dirigente Scolastico 

entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

I reclami saranno esaminati con l’’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. 

Trascorsi tale termine, l’atto diventerà definitivo. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosita Fiorenza 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, comma 2, D.Lgs n.39/93 

 

 

mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it
http://www.iismazzone.edu/
http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/web/istruzione/dg-ifts/formazione_marittima
http://www.quirinale.it/simboli/emblema/emblema-aa.htm##
Protocollo N.0005606/2022 del 30/03/2022


